ВНИМАНИЮ УЧАЩИХСЯ, ЖЕЛАЮЩИХ ТРУДОУСТРОИТЬСЯ
В ЛЕТНИЙ ПЕРИОД 2018 ГОДА
Если вы желаете получить свой первый профессиональный опыт, обрести много новых друзей, интересно и с пользой провести летние каникулы
СТУДОТРЯДЫ ЖДУТ ВАС!!!
Направление работы: педагогические отряды, строительные отряды, сервисные отряды
	Заявление
можно
	подать
	секретарю
	ПО
ОО

	«БРСМ»
Лидского
	колледжа
	Ксенз
	Наталье

Александровне или в воспитательный центр колледжа
Образец заявления
	ЗАЯВЛЕНИЕ
	Зам. Директора по учебной работе Лидского колледжа УО «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы»
Радченко В.В.

[image: image1]
зарегистрированного (-ой) по адресу:

  проживающего (-ей) по адресу:
 серия
№

документа, удостоверяющего личность
выдан

наименование органа выдавшего документ и дата выдачи

[image: image2]
личный номер

№

Прошу зачислить меня в состав студенческого отряда для работы в летний период 2019 года.
Учащийся (-аяся) группы

подпись
расшифровка подписи